

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 B

5-й ЭТАП. Устройство 2-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов

Valoarea de deviz 535 980,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство 2-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1		Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc	43,000	1 690,250 0,000	72 680,750 0,000
2	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc	43,000	17,298 17,298	743,814 743,814
3		Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel	buc	4,000	1 126,820 0,000	4 507,280 0,000
4	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel3	buc	4,000	17,298 17,298	69,192 69,192
5		Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel	buc	112,000	844,600 0,000	94 595,200 0,000
6	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel3	buc	4,000	17,298 17,298	69,192 69,192
7	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotecstil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля внутри габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом	m2	151,500	14,941 12,109	2 263,509 1 834,453

1	2	3	4	5	6	7
8	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	151,500	64,500 0,000	9 771,750 0,000
9	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm (Каменная кладка наружных граней внутри коробчатых габионов из бутового камня M300 фракции 100-150 мм)	m3	176,700	318,587 67,462	56 294,236 11 920,571
10	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	282,720	59,761 23,641	16 895,557 6 683,659
11	AcF03B	Umplutura din pietris margaritar M300 fractii de la 20-50mm (заполнение внутреннего объема коробчатого габиона бутовым щебнем марки M300 ,фракции 50-100мм)	m3	186,000	300,136 49,011	55 825,296 9 116,046
12	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	297,600	59,761 23,641	17 784,755 7 035,443
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство 2-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				331 500,531 37 472,370

		Total	lei	331 500,53
		Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	671,98
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 528,24
		Cheltuieli de transport	10,00 %	27 306,70
		Cheltuieli directe	100,00 +	368 007,45
		Cheltuieli de regie	14,50 %	53 361,08
		Total	100,00 +	421 368,53
		Beneficiu de deviz	6,00 %	25 282,11
		Total	100,00 +	446 650,64

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			89 330,13
		Total deviz:				535 980,77
		Inclisiv salariu				37 903,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)